
EXCMO  AYUNTAMIENTO DE JAEN      
AREA DE PERSONAL
AYTO

  
  

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614113402034647002 

 

PÁGINA
1/4

PROCEDIMIENTO 10804. PROCESOS SELECTIVOS Y OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO 

EXPEDIENTE 45/2022/ARPER4 REF. ADICIONAL Proceso Selectivo 1 Técnico Medio de 
Gestión 

INTERESADO(S)  

EDICTO

De conformidad con lo establecido con fecha 2 de febrero de 2023 , por resolución nº 2023/680 
del Tercer Teniente de Alcalde Delegado del Area de Recursos Humanos  se RESUELVE:

PRIMERO: Rectificar los errores materiales advertidos en la aprobación de la lista definitiva de personas 
admitidas y excluidas para la selección de 1 TÉCNICO MEDIO DE GESTIÓN, mediante nombramiento 
de funcionario interino por acumulación de tareas, por un periodo máximo de 9 meses, para prestar 
servicios en el Área de Participación Ciudadana, clasificado en la Escala de Administración General, 
Subescala de Gestión, Clase Técnico Medio, encuadrado en el Grupo de titulación A, Subgrupo A2, 
cuyo anuncio de convocatoria se publicó en el BOP de Jaén número 190 de 29 de septiembre de 2022 y 
aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI
1 ALARCON LOPEZ ANTONIO *****366X
2 AMEZCUA AGUILAR CELIA *****941M
3 ARIZA MARTIN MARIA DEL MAR *****626Z
4 BACHILLER BELMONTE ADRIAN *****746D
5 BELTRAN MARTINEZ MARINA *****458M
6 BLANCA LUQUE FERNANDO *****438H
7 CABALLERO MOLINA REGINA *****574G
8 CAMPILLO GOMEZ CATALINA *****026C
9 CAMPOS CIVICO ELENA *****197S
10 CAMPOS DELGADO JUAN *****699V
11 CAMPOS ORDOÑEZ JUAN *****120B
12 CAÑIZARES BALLESTEROS VERONICA *****266H
13 CASTILLO AMADOR SILVIA *****610A
14 CASTILLO GARRIDO CARIDAD *****156N
15 CHICA DE LA CALDERON JOSE *****720L
16 COLLADO CINTADO MAGDALENA  MARÍA *****212V
17 CRUZ ELVIRA GEMA *****635C

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614113402034647002 

 

PÁGINA
1/4



EXCMO  AYUNTAMIENTO DE JAEN      
AREA DE PERSONAL
AYTO

  
  

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614113402034647002 

 

PÁGINA
2/4

18 CUBILLO CARMONA MARIA JOSEFA *****134C
19 DE DIOS SEPULVEDA EDUARDO *****592F
20 DURO SANCHEZ ELISA *****525M
21 ESCRICHE JALON SILVIA *****239P
22 FORTES FUENTE ALBERTO *****748M
23 GALLEGO LÓPEZ YOLANDA *****646V
24 GARCIA CANO MARIA *****679N
25 GARCIA LOPEZ TERESA *****515N
26 GARCIA MOSCOSO LORENA *****807M
27 GARRIDO ALVAREZ SERGIO *****729F
28 GOMEZ DE AMO MARIA LUISA *****629Z
29 GONZALEZ FERNANDEZ MANUEL *****583W
30 GUTIERREZ CABELLO ELISA *****099L
31 GUTIERREZ SUAREZ SEVERIANO *****698R
32 HERNANDEZ MOLINA EVA MARÍA *****935A
33 HUERTAS HERRADOR JOSE ANTONIO *****943N
34 HURTADO NAVARRETE ANA *****894T
35 JIMENEZ DURO JUAN ALBERTO *****446V
36 JIMENEZ JIMENEZ URSULA MARÍA *****199P
37 JIMENEZ PALOMARES EVA MARIA *****045Y
38 JIMENEZ RIOS PALOMA *****744A
39 JODAR REYES ANGEL JOAQUIN *****589T
40 JURADO ROSA SEBASTIAN *****127B
41 LACHICA GONZALEZ MARÍA DOLORES *****482D
42 LARA JIMENEZ INMACULADA *****533W
43 LEBRON ZAFRA ANTONIO SANTIAGO *****782G
44 LEON MORALES JUAN *****433Y
45 LLINAS MENA INMACULADA *****149N
46 LOPEZ ADAN MARÍA TERESA *****408G
47 LOPEZ CANTERO MARIA VICTORIA *****504Q
48 LOPEZ LINARES MARIA DE LOS 

ANGELES
*****342T

49 LOZANO LANAGRAN MARIA *****337A
50 LUQUE PARDO MARTA *****302N
51 LUQUE RODRIGUEZ MARINA *****268D
52 MARFIL GALVEZ YOLANDA *****139P
53 MARTINEZ BARROSO RAQUEL *****813D
54 MARTINEZ GARCIA MARIA DEL ROCIO *****306K
55 MARTINEZ GOMEZ MARIA INMACULADA *****036V
56 MARTINEZ LOPEZ MARIA JOSEFA *****867N
57 MARTINEZ MEDINA MARÍA DE LOS 

ÁNGELES
*****647F

58 MAZA ROMERO ANA BELÉN *****866Y
59 MEDINA GARCIA SERGIO *****553R
60 MOLINERO EXTREMERA MARIA ISABEL *****059D
61 MORAL ORDOÑEZ ANA BELEN *****441F



EXCMO  AYUNTAMIENTO DE JAEN      
AREA DE PERSONAL
AYTO

  
  

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614113402034647002 

 

PÁGINA
3/4

62 MORIANA MAYA ROCIO *****118C
63 ORTEGA ORTEGA JULIA *****564F
64 ORTEGA SANCHEZ JESUS *****221T
65 ORTIZ ALCARAZ MARIA DEL MAR *****382Y
66 PANCORBO CARDENAS ROSA MARIA *****711X
67 PULIDO GARCEL MIGUEL *****641N
68 QUESADA MOYA FRANCISCO JAVIER *****120G
69 RODRIGUEZ OSUNA JOSE *****138N
70 RODRIGUEZ RODRIGUEZ NOELIA *****740J
71 RUIZ ESPINOSA ENCARNACION *****922S
72 RUIZ LECHUGA ENCARNACION *****711D
73 SALAS ARIAS ISABEL MARIA *****771K
74 SANCHEZ CLAVER JESUS JAVIER *****990K
75 SUAREZ MARTOS ALICIA *****904S
76 TORRES CARMONA SALVADOR *****005S
77 VALENZUELA COBO SERGIO *****502H
78 VALLEJO DEL PINO ESPERANZA MARIA *****293Z
79 VIVAS MARTIN MARIA  JOSE *****760J
80 ZAFRA  LENDINEZ ESTRELLA *****324Z

EXCLUIDOS:

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA
1 ALCALDE LOPEZ EVA MARIA *****405V 3 S
2 ALVAREZ ALVAREZ JULIO *****278B 3 S
3 BURGOS MUÑOZ GUADALUPE *****082W 3 S
4 FERNANDEZ PEÑAFIEL ELENA  CRISTINA *****012G 3 S, 4 NS
5 GUIRADO TIRADO MARIA DEL PILAR *****135P 2 S,4 NS
6 JIMENEZ CANO MARIA *****442K 3 S

7 LOPEZ GARCIA FRANCISCA *****973S 3 S
8 MARQUEZ DURILLO JUANA *****268Q 2 S
9 MORENO GOMEZ SARA *****214A 3 S
10 QUIROS VAZQUEZ JOSEFINA *****040J 3 S
11 SANCHEZ PALACIOS MARIA ANGELES *****835S 3 S
12 SEVILLA CABRERA JAIME *****288W 3 S

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:
1.-No aportar fotocopia del DNI.
2.-No aportar la titulación requerida o su equivalencia.
3.-No aportar fotocopia de la titulación autocompulsada.
4.-No haber aportado justificante del ingreso bancario de la tasa por derecho de examen.

SEGUNDO: Rectificar el error material advertido en el apartado SEGUNDO de la Resolución de 21 de



EXCMO  AYUNTAMIENTO DE JAEN      
AREA DE PERSONAL
AYTO

  
  

Documento firmado electrónicamente de acuerdo a la Ley 59/2003 de Firma Electrónica y la Ordenanza Municipal de Administración Electrónica, utilizando Certificados del Empleado Público 
(Ley 40/2015, Art.43)

FIRMADO POR:

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614113402034647002 

 

PÁGINA
4/4

 diciembre de 2022, concretamente respecto del segundo apellido de la VOCAL nombrada, como 
miembro del Tribunal de Selección, Dª Isabel Moreno Var, atendiendo a lo dispuesto en el artículo 109.2 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, de tal manera que donde dice:

VOCALES.
TITULAR: Dª Isabel Moreno Var.

Debe decir:

VOCALES.
TITULAR: Dª Isabel Moreno Vaz.

TERCERO: Constituir el Tribunal el día 16 de febrero de 2023 a las 9:00 horas, en la Universidad 
Popular , situada en la Avda. de Andalucía nº 47 de Jaén, convocándose a las personas aspirantes el 
mismo día a las 12:00 horas en el mismo lugar para proceder a la realización del ejercicio de la fase de 
oposición.

Se recuerda que deberán acudir provistos de DNI.

Si por cualquier circunstancia excepcional se hubiese de modificar el lugar, fecha o la hora de 
celebración, o cualquier otra circunstancia que afecte a este proceso, se hará público en el Tablón de 
Edictos y en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Jaén.

           Lo que se hace público para general conocimiento.


		2023-02-02T11:53:48+0100
	FirmaUNO
	CRIPTOLIB


	



